Руководителю

Управления Роскомнадзора по

Воронежской области

Ю. Д. Громову

_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о (пере)регистрации радиоэлектронных средств (высокочастотных устройств)
	          В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств, прошу Вас зарегистрировать (перерегистрировать) нижеуказанное (ые) радиоэлектронное (ые) средство (а) (высокочастотное (ые) устройство (а)).

	Сведения о заявителе

	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица:
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

	Место нахождения
юридического лица:

	394074, г. Воронеж, ул. Ватная, д. 1

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):
	3
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Почтовый адрес :

	394074, г. Воронеж, ул. Ватная, д. 1

	№ телефона, e-mail:
	8-900-000-00-00, qwerty@qwerty.ru

	Общие сведения о регистрируемом (ых) РЭС

	Тип (по ЕТС):
	Блокиратор радиосигналов

	Наименование:
	Аллигатор-80

	Заводской (серийный) номер:
	М0002Л36

	Номер и дата разрешения на использование радиочастот (если наличие такого разрешения предусмотрено законодательством РФ):
	17-40-10 дсп от 10.03.2017

	Номер и дата свидетельства об образовании позывного сигнала (в случае, если образование позывного сигнала предусмотрено законодательством РФ):

Общие процедурные сведения

	Заявляемый срок регистрации:
	До 10. 03. 2019

	Оформленное (ые) свидетельство (а)
о регистрации прошу
(нужное подчеркнуть)
	заламинировать
	не ламинировать

	отправить почтой
	не отправлять почтой

	(должность - только для юр. лиц)

	(подпись)

	(Ф.И.О)

	М. П. (при ее наличии)

	«        »                       20        г.